
Ogłoszenia parafialne
XVII Niedziela Zwykła

30 lipca 2023

Serdecznie witamy wszystkich gości odwiedzających naszą wspólnotę parafialną i  życzymy1.
dobrego wypoczynku i udanej pogody.
Przeżywamy dziś 17 Niedzielę Zwykłą w kalendarzu liturgicznym. 2.
Wystawienie i Adoracja Najświętszego Sakramentu w kościele parafialnym, w niedzielę od3.
14.00 do 17.30, a w kaplicy św. Józefa od poniedziałku do soboty w godzinach 9.00-17.00. 
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia: 4.
- w poniedziałek, 31 lipca, wspomnienie św. Ignacego z Loyoli, prezbitera; 
-  we  wtorek,  1  sierpnia,  wspomnienie  św.  Alfonsa  Marii  Liguoriego,  biskupa  i  doktora
Kościoła; 
- w środę, 2 sierpnia, przypada I środa miesiąca, na godz. 15.00 zapraszamy do kaplicy św.
Józefa  na  nabożeństwo  pierwszych  pięciu  śród  miesiąca  oraz  na  mszę  św.  zbiorową  o
uproszenie łask za wstawiennictwem św. Józefa; na msze przynieśmy wypisane na kartkach
intencje, które chcemy powierzać św. Józefowi; intencje te można też wrzucać w każdej chwili,
podczas adoracji, do puszki przy figurze św. Józefa;  
- w czwartek, 3 sierpnia, przypada I czwartek miesiąca - o godz. 15.00 zapraszamy do kościoła
na Koronkę do Bożego Miłosierdzia oraz mszę św.  w intencji  Wspólnoty Legionu Małych
Rycerzy Miłosiernego Serca Jezusowego; w kaplicy św. Józefa przez cały dzień wystawienie
Najświętszego Sakramentu i  adoracja w intencji  licznych i  świętych powołań kapłańskich,
zwłaszcza z naszej parafii;  
-  w piątek, 4 sierpnia, przypada wspomnienie św. Jana Marii Vianneya, prezbitera, jest to
jednocześnie I piątek miesiąca - okazja do spowiedzi rano od godz. 7.45 oraz wieczorem od
godz. 17.00; z piątku na sobotę (od 21.00 do 7.45 rano) zapraszamy na całonocną adorację
Najświętszego Sakramentu w intencji  wynagrodzenia  Najświętszemu Sercu Pana Jezusa  i
Niepokalanemu Sercu Maryi za grzechy rodzin, Ojczyzny, Kościoła oraz o pobudzenie wiary
wśród  młodzieży;  w  trakcie  czuwania  o  24.00  sprawowana  będzie  Eucharystia  w  rycie
trydenckim; po mszy świętej, dalsza część nocnej adoracji, tak jak w ubiegłym miesiącu, będzie
się odbywała w kaplicy św. Józefa, a nie w kościele parafialnym; w I piątek miesiąca ks.
Proboszcz uda się z Komunią św. do chorych;  
- w sobotę, 5 sierpnia, przeżywamy I sobotę miesiąca - przed poranną Mszą Świętą, w kaplicy
św. Józefa odbędzie się nabożeństwo ku czci Matki Bożej; w sobotę ks. Kamil odwiedzi swoich
chorych z Komunią św., prosimy o zgłaszanie chorych, którzy potrzebują wizyty kapłana z
sakramentami.
W przyszłą niedzielę, 6 sierpnia, w święto Przemienienia Pańskiego, o godz. 15.00 w kościele5.
odbędzie  się  spotkanie  modlitewne  Róży  Niewiast  z  Pierwoszyna,  Róży  Mężczyzn  z
Pierwoszyna i Róży pw. św. Józefa. 
W przyszłą niedzielę będziemy również gościć przedstawicieli Fundacji Orla Straż. W czasie6.
każdej mszy św. dadzą krótkie świadectwo o losie ofiar terroryzmu i wojny oraz możliwości
niesienia im pomocy. Po każdej mszy będzie też możliwość wsparcia ich działań ofiarą do
puszek.
W poniedziałek, 31 lipca, o godz. 8.15, msza św. zbiorowa za zmarłych; kartki z wypisanymi7.
imionami zmarłych można wrzucać do skarbonki znajdującej się z lewej strony przy wyjściu z
kościoła, pod figurą św. Józefa.
W  kruchcie  kościoła  do  nabycia  prasa  katolicka:  „Gość  Niedzielny”  oraz  nasz  biuletyn8.



parafialny „U stóp Krzyża”.
Dziękuję paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 9.
W minionym tygodniu odbył się pogrzeb śp. Mariana Krause (l. 74), zam. w Pierwoszynie przy10.
ul. Bocznej; natomiast w nadchodzącym tygodniu będziemy odbędą się pogrzeby śp. Anny
Plichta (l. 84), zam. w Mostach przy ul. Świerkowej i śp. Stanisławy Ziółkowskiej (l. 73), zam. w
Gdyni-Pogórzy przy ul.  Porębskiego. We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu
naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów tej wspólnoty parafialnej,  zmarłych budowniczych
naszego kościoła,  a  także śp.  Mariana,  Annę,  Stanisławę oraz zmarłych proboszczów:  ks.
Zygmunta Karczewskiego i ks. Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać
Panie…


